

COMUNE DI CASTELNUOVO DI PORTO

(CITTÀ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE)

AVVISO ALLA CITTADINANZA

AVVIO DELLE PROCEDURE DI DISMISSIONE DEL PATRIMONIO

DIRITTO DI PRELAZIONE

In esecuzione alla Deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 26.03.2019 e del Regolamento di alienazione dei beni mobili ed immobili comunali approvato con delibera di C.C. n. 32 del 29.072019, l'Amministrazione comunale ha disposto l'alienazione dei beni immobili comunali. Le relative informazioni sono disponibili sul sito istituzionale del Comune di Castelnuovo di Porto (www.comune.castelnuovodiporto.rm.it).

Il Comune di Castelnuovo di Porto riconosce inoltre in via preliminare il diritto di prelazione, sulla base di un prezzo di vendita ridotto del 30% (articolo 3, co. 8, della L. 23.11.2001, n. 410) rispetto a quello determinato, ai locatari e conduttori dei beni immobili posti in vendita alle condizioni stabilite dal Regolamento Comunale. n. 32 del 29.072019.

Gli interessati dovranno far pervenire all'Ufficio Protocollo, in Castelnuovo di Porto, Piazza Vittorio n.16, entro 30 giorni dal presente avviso, istanza di prelazione con la relativa documentazione che soddisfi i requisiti previsti dal Regolamento di alienazione dei beni mobili ed immobili comunali approvato con delibera di C.C. n. 32 del 29.072019, ovvero tramite pec protocollo@pec.comune.castelnuovodiporto.rm.it

Sarà possibile acquisire la documentazione presso lo Sportello URP negli orari di apertura al pubblico dalle 09.00 alle 12.00 nei giorni lunedì, martedì, mercoledì, venerdì ed il giovedì 15.30 alle 17.30 o presso l'Ufficio Patrimonio.

Castelnuovo di Porto, 06.09.2019 Prot. 15764

> Il Responsabile F.to Arch. Aldo Olivo